团、鼎晖隽禺、鼎晖桉邺于2023年5月25日通过上海证券交易所交易系统增持了公司股份；CYPRESS� CAMBO,� L.P.于2023年5月24日

通过沪港通增持了公司股份。

现将有关情况公告如下：

信息披露义务

人一基本情况

名称 中山火炬公有资产经营集团有限公司

住所 中山市火炬开发区康乐大道31号6楼618室

权益变动时间 2023年5月25日

信息披露义务

人二基本情况

名称 上海鼎晖隽禺投资合伙企业（有限合伙）

住所 上海市黄浦区北京东路666号H区（东座）6楼A27室

权益变动时间 2023年5月25日

信息披露义务

人三基本情况

名称 嘉兴鼎晖桉邺股权投资合伙企业（有限合伙）

住所

浙江省嘉兴市南湖区东栅街道南江路1856号基金小镇1号楼184室

-54（自主申报）

权益变动时间 2023年5月25日

信息披露义务

人四基本情况

名称 CYPRESS�CAMBO,�L.P.

住所

Maples� Corporate� Services� Limited, � PO� Box� 309, � Ugland�

House,�Grand�Cayman,�KY1-1104

权益变动时间 2023年5月24日

权益变动明细

变动主体 变动方式 变动时间 股份种类 增持数量（股） 增持比例

公资集团 二级市场

2023年 5月 25

日

流通A股 10,088,105 1.28%

鼎晖隽禺 二级市场

2023年 5月 25

日

流通A股 713,713 0.09%

鼎晖桉邺 二级市场

2023年 5月 25

日

流通A股 1,166,101 0.15%

CYPRESS�

CAMBO,�L.P.

沪港通增持

2023年 5月 24

日

流通A股 344,983 0.04%

增持资金来源 公资集团、鼎晖隽禺、鼎晖桉邺、CYPRESS�CAMBO,�L.P.自有资金

注：CYPRESS� CAMBO,� L.P.通过沪港通在二级市场增持方式取得公司股票，香港中央结算有限公司是其股票名义持有人。

公资集团为火炬集团的间接控股股东，公资集团的子公司广东禹安企业管理有限责任公司系鼎晖隽禺、鼎晖桉邺的有限合伙人天津

鼎晖寰盈股权投资合伙企业（有限合伙）的有限合伙人，鼎晖隽禺、鼎晖桉邺与CYPRESS� CAMBO,� L.P.的普通合伙人均受同一实际控

制人控制，根据《上市公司收购管理办法》的规定，火炬集团与公资集团、鼎晖隽禺、鼎晖桉邺、CYPRESS� CAMBO,� L.P.为一致行动人。

二、本次权益变动前后，股东持有公司股份/股份收益权的变动情况

序号

股东/收益权持

有人名称

性质

本次权益变动前 本次权益变动后

持有数量（股）

持股

比例

持有数量（股）

持股

比例

1 火炬集团 流通A股 85,425,450 10.88% 85,425,450 10.88%

2 公资集团 流通A股 8,329,457 1.06% 18,417,562 2.35%

3 鼎晖隽禺 流通A股 21,884,212 2.79% 22,597,925 2.88%

4 鼎晖桉邺 流通A股 19,757,331 2.52% 20,923,432 2.66%

5

CYPRESS�

CAMBO,�L.P.

流通A股 6,150,004 0.78% 6,494,987 0.83%

合计 141,546,454 18.02% 153,859,356 19.59%

6

CYPRESS�

CAMBO,�L.P.

流通A股收益

权

345,068 0.04% 0 0

合计 141,891,522 18.07% 153,859,356 19.59%

CYPRESS� CAMBO,� L.P.通过沪港通持有6,494,987股（占比0.83%）公司股份（香港中央结算有限公司是其股票名义持有人）。

本次权益变动后前述股东所持有的公司股份均享有表决权，不存在表决权委托或受限等任何权利限制或被限制转让的情况。

三、其他情况说明

1.�本次权益变动属于增持，不触及要约收购。

2.�本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易所业务规则等相关规定的情形。

特此公告。

中炬高新技术实业（集团）股份有限公司董事会

2023年5月26日

证券代码：000961� � � � � � � � � �证券简称：中南建设 公告编号：2023-088

江苏中南建设集团股份有限公司关于为南宁景信提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别风险提示：

截至本公告日， 江苏中南建设集团股份有限公司 （简称 “公司” ） 及控股子公司对外担保余额

420.54亿元，占公司最近一期经审计归属上市公司股东的股东权益的291.52%，请投资者关注有关风险。

一、担保情况概述

公司间接持股60%的合营公司南宁景信置业有限公司（简称“南宁景信” ）向中国民生银行股份有

限公司南宁分行借款41,145万元，期限36个月。 公司为有关融资提供连带责任担保，担保金额41,145万

元。

公司2022年第五次临时股东大会审议通过了《关于2023年度担保额度的议案》，同意为上述公司

提供担保。 有关情况详见2022年10月31日和11月19日刊登于《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券

报》、《证券日报》 以及深圳证券交易所网站和巨潮资讯网上的 《关于2023年度担保额度的公告》和

《2022年第五次临时股东大会决议公告》相关公告。

二、担保额度使用情况

被担保

方

公司

权益

比例

被担保

方最近

一期资

产负债

率

本次担保前 本次担保情况 本次担保后

可使用

担保额度

审议情况

是

否

关

联

担

保